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FIN­CLARIN: Videoneuvottelukokous 17.6.2008 klo 9.15­10.15 
Kimmo Koskenniemi, Martti Vainio, Antti Arppe (HY)
Pirkko Nuolijärvi (Kotus)
(poissa) (CSC)
Jussi Niemi (JoY)
Jaana Kekäläinen (TaY)
Marketta Harju­Autti (OY)
Tarja Nikula (JY)

Kokouksen päätökset ja omaksutut tehtävät 

1. FIN­CLARIN ja sen edustajien vahvistaminen konsortion jäsenorganisaatioissa

a. HY: Kimmo Koskenniemi edustaa (varaedustaja Antti Arppe); Humanistisen tiedekunnan dekaani Ulla­Maija
Kulonen tietää, muttei virallisesti informoitu, Matemaattis­luonnontieteellisen tdk dekaania Jukka Paakkia olisi
informoitava.

b. OY: Marketta Harju­Autti edustanee (muita relevantteja kuin suomen kielen laitos ei vielä ilmennyt, mutta
tietojenkäsittelijöihin ei vielä saatu yhteyttä; myös Giellagas­instituutin saamenkieliset aineistot sijaitsevat
Suomen kielen laitoksella; dekaania ei liene vielä informoitu). ­ Kommentti Oulusta 26.6.2008: Olen tänään
pyytänyt selvitykset sekä tietojenkäsitttelytekniikan osastolta (TOL) että sähkötekniikan osastolta. ­ Korjaus
sitten tuohon dekaanin informoimiseen. Sanoin kyllä videoneuvottelussamme, että olen kertonut asiasta
dekaanillemme. Hän on englannin kielen professori, joten asia tuli esille myös aineistojen selvitystyön
yhteydessä. (MH­A.)

c. JoY: Jussi Niemi (varajäsen Stefan Werner) todettu viralliseksi edustajaksi kieliaineiden ja
tietojenkäsittelytieteen sähköpostikokouksessa; nykyistä dekaania informoitu (mutta dekaani on
vaihtumassa).

d. JY: Ari Huhta (Soveltavan kielentutkimuksen keskus SOLKI) (varajäsen Sirpa Leppänen; kielten laitos)
todettu viralliseksi edustajaksi; dekaania informoitu?

e. TaY: kiinnostuneiden/relevanttien laitosten kartoitus kesken, joten edustushenkilöiden vahvistaminen siltä
osin vielä auki

2. Konsortion mahdolliset uudet jäsenet tai yhteistyötahot 

a. TY: Pirkko Nuolijärvi ollut alustavassa yhteydessä koskien suomalais­ugrilaisten kielten laitoksella sijaitsevaa
Lauseopin arkistoa (Nofubumi Inaba); PN selvittää Anneli Pajusen TS­korpuksen nykyisen sijainnin tässä
yhteydessä.

b. VY: Pirkko Nuolijärvi ottamassa yhteyttä Anita Nuopposeen sekä Birgitta Romppaiseen ja Esa Lehtiseen
(Nykysuomen laitos) ­ sekä konsortionjäsenen että yhteistyökumppanin roolit mahdollisia; erityiskiinnostuksen
kohteena VY:n terminologia­aineistot.

c. SKS: Pirkko Nuolijärvi ollut yhteydessä (kehenkä?): SKS olisi lähinnä yhteiskumppani.
d. Svenska Litteratursällskapet i Finland: Kimmo Koskenniemi keskustellut asiasta Fred Karlssonin kanssa:
SLS:lle lähetettävä virallinen kirje, jossa ehdotetaan yhteistyötä (Kimmo Koskenniemi); SLS olisi lähinnä
yhteistyökumppani.

e. ÅA: Selvitettävä Urpo Nikanteelta ÅA:n intressejä ja roolia FIN­CLARINissa (Antti Arppe).
f. Vahvistettava konsortion kunkin nykyisen organisaation edustaja (yliopistoissa esim. neuvottelemalla
asianomaisten tutkijoiden ja laitosten kanssa sekä informoimalla niiden tiedekuntien dekaaneja, joille
kieliresursseilla on merkitystä) ­­ HY, TaY, JoY, OY
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g. Jyväskylän yliopiston ja mahdollisten muiden yliopistojen liittäminen konsortioon. Konsortiosopimuksen
tarvitaan virallinen rehtorin allekirjoitus sekä edustajan nimeäminen kuten yllä. Nykyisille konsortion jäsenten
keskushallinnoille uuden jäsenen allekirjoitettu aiesopmimus tiedoksi.

3. Organisaatioiden ja niiden kieliresurssien yleiskuvaus 

a. Tiivis kuvailu organisaation kieliresursseista ja toimijoista tarvitaan kaikista konsortion jäsenistä ja
yhteistyötahoista. HY (Kimmo Koskenniemi) laatinut alustavan mallin ­ ks. luonnos FinClarinSiteHY ja kutakin
osapuolta varten valmiiksi tehty wiki­sivun pohja.

b. Mallin pohjalta muiden organisaatioiden edustajat selvittävät oman organisaationsa osalta vastaavat seikat ja
laativat KITWIKIin tiiviin englanninkielisen selostuksen omasta organisaatioistaan.

c. Tukea selvitysten saattamiseen KitWIKI:in Henna­Riikka Laitiselta

Yleiskuvausten sisällön tärkeysjärjestys 

1. kunkin jäsenen laitokset, joilla on tiedossa kieliresursseja.
2. yhteyshenkilö kultakin laitokselta, joka parhaiten tuntee laitoksensa kieliresurssit.
3. kunkin laitoksen tunnetut yksittäiset kieliresurssit ja niiden tiiviit kuvaukset.
4. kunkin yksittäisen kieliresurssin yhteyshenkilö, jos sellainen tunnetaan.

Aikataulut 

a. JoY: Juhannukseen mennessä
b. KOTUS: kesäkuun loppuun mennessä
c. OY: Juhannukseen mennessä (minkä ehtii) ­ Kommentti 26.6.2008: Sivuilla on nyt tietoa nauhoitearkistosta ja
oppijankielen korpuksesta (MH­A).

d. TaY: Elokuun puoliväliin mennessä
e. JY?

3. Konsortion jäsenten jäsenuus EU­CLARINissa 

a. Niiden konsortion jäsenten, jotka eivät ole liittyneet CLARINin jäseniksi (tarkista osoitteesta
http://www.clarin.eu/members), tulisi liittyä sellaiseksi ottamalla yhteyttä CLARINiin, esim. steven.krauwer (ät)
let.uu.nl. ­­ OY, JY ensi tilassa (ynnä TY ja VY jos liittyvät konsortion jäseneksi). ­ Kommentti Oulusta
26.6.2008: Asia hoidetaan niin pian kun oppiaineen pääedustaja on paikalla (MH­A).

4. Seuraava kokous 

a. Torstaina 14.8. klo 9.00 videoneuvottelukokouksena.
b. Tekniset ongelmat hyvä ratkaista ennalta ottamalla yhteyttä Henna­Riikka Laitiseen (henna­
riikka.laitinen(ät)helsinki.fi (HY)

Nakkiluettelo 

a. Kaikki: 1) organisaatiokohtaisten aineistojen selvitys ja kuvaukset ym. aikataululla; 2) paikallisten
hallintotahojen informoiminen adekvaatilla tasolla (dekaanit(t), hallintovirasto tms.); 3) FIN­CLARIN
konsortioon liittymiseen vaadittavat viralliset päätökset (rehtorin tms. allekirjoittamat)

b. KK/HY: SLS:n kutsuminen yhteistyökumppaniksi virallisella kirjeellä
c. AA/HY: yhteydenotto ÅA/Urpo Nikanne
d. PN/Kotus: 1) TY:n paikallisen yhteistyökumppanikeskustelun viimeistely (Lauseopin arkisto); 2) Anneli
Pajusen TS­korpuksen sijainnin ja mukaansisällettävyyden selvittäminen, 3) yhteydenotto VY/Anita
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 Ideas, requests, problems regarding TWiki? Send feedback

Nuopponen ym.
e. JK/TaY: 1) johtoryhmän virallisten edustajien nimeäminen ja paikallinen hyväksyttäminen; 2) relevanttien
laitosten jatkokartoitus

f. AH/JY: 1) jäseneksi liittyminen (EU­)Clariniin, 2) aikataulu aineistokuvauksille
g. JN/JoY: videoneuvotteluyhteyden toimivuuden varmistaminen
h. MH­A/OY: jäseneksi liittyminen (EU­)Clariniin. Kommentti Oulusta 26.6.2008: Asia hoidetaan mahdollisimman
pian (MH­A).
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